
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                    ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1740

29.11.2019  м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої
рішенням   сесії   міської   ради  №534від   24.02.2017   року   та   розглянувши   заяви
громадян   з  проханням  надати  одноразову  матеріальну  допомогу,   враховуючи
при  цьому   додані   лікарські   довідки,   акти   обстеження  матеріально-побутових
умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського
голови,  сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок
Су
ма

1 Вовчок Тома Федорович вул. І.Чендея,97 1725817874 26209130342549 4000

2 Волтер Валентина Сергіївна вул. Волошина,33/1 3161802345 26205130099012 4000
3 Моргунова Алла Гаврилівна вул. І.Франка,35 1376010364 26200130320805 4000

4 Петрушко Микола Михайлович
вул. 
Коцюбинського,2А

2191704695 26207131084701 4000

5 Пуравець Василь Михайлович вул. І. Франка,38/18 1897602953 26205130108453 3000
6 Рачок Тетяна Антонівна вул. Мічуріна,23/1 2533421806 26200131083798 4000
7 Рябич Михайло Михайлович вул. Лісна,49 2350320374 2620 2000

8 Смерека Маргіт Шандорівна
вул. Кирила 
Мефодія,4

1469909226 26203130187573 4000

9 Шеверя Леся Іванівна вул. І.Франка,36/7 2375215322 26205131026835 4000
10 Вучкан Ганна Василівна вул. Вчительська, 23  немає 26200130315315 4000
11 Огняник Іван Васильович вул. Локоти, 14/29 2281003210 2620 4000

  2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

Міський голова  Володимир КАЩУК


